ESTADO DO BIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RS.

RESOLUÇÃO DA MESA 45/97

DESIGNA COMISSOES TÉCNICAS PERMANENTES

PARA ASESSÃO LEGISLATIVA DE 1997.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERAFINA CORRÊA,

RS, no uso de suas atribuições e nos termos do Art. 31,"caput", do

Regimento Interno da câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1^:- Designar os Vereadores componentes

das Comissoes Técnicas Permanentes da câmara Municipal, para

sessão legislativa de 1997:

a

I - COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA e

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS:

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE.

RELATOR.

VER.VIVIAMOR FORNARI

VER. ERNI JOÃO ZATTI

VER. NESTOR MAGON

SUPLENTES: VEREADORES: Oldemar Palharini, Francisco Ber
nardo Mezzomo e Francisco Artusi.

II - COMISSÃO DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

COMISSÃO DE CULTURA, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
COMISSÃO DE DESPORTO E LAZER:

VER. JOAO VITORIO OUUCAfTO

VER. FRANCISCO BERNARDO MEZZOMO-VICE-PRESIDENTE

RELATOR.

PRESIDEN]TE

VER. NESTOR MAGON

SUPLENTES: VEREADORES- Jose valdemir Braz Castro, Fran
cisco Artusi e Oldemar Palharini.

Art. 22;- Revogadas as disposições em contra

rio, a presente Resolução entra em vigor na data da sua publica

ção.

GABINETE DO PRESIDETNE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SERAFINA CORRÊA, 03 DE FEVEREIRO DE 1997. 7

VER, PE JOSE FOZZA

Pre sidente .

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
SERAFINA CORRÊA, 03/02/97

VER. NESTOR MAGON
12 Secretario